

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างเหมา

๑. ชื่อโครงการ รหัสงาน ๒๐๕๑๐ ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการและชำนาญการพิเศษและ  
อำนวยการระดับต้น (ระดับ ๗-๘) แขวงทางหลวงอุทัยธานี จ.อุทัยธานี (๑ แห่ง)  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอุทัยธานี สำนักงานทางหลวงที่ ๑๒ (สุพรรณบุรี) กรมทางหลวง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการและชำนาญการพิเศษและอำนวยการระดับ  
ต้น (ระดับ ๗-๘) แขวงทางหลวงอุทัยธานี จ.อุทัยธานี (๑ แห่ง)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑,๔๙๙,๖๕๐.๙๗ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๕.๑ นายนิมิตร คำสกุล รอ.ขท.(ว)อุทัยธานี ประธานกรรมการฯ
  - ๕.๒ นายไพศาล สิทธิเชตรกรณ์ รอ.ขท.(ป)อุทัยธานี กรรมการฯ
  - ๕.๓ นายชฎานนท์ รุ่งเรือง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการฯ

**ราคาประมาณ**

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

1. งานจ้างเหมาทำกรร รั้วงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พิทักษ์และสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชั้นอนุบาลและเจ้าหน้าที่สอนและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงอุทัยธานี จ.อุทัยธานี (1 แห่ง)  
ทางหลวงหมายเลข 3221 คอนคววม 0100 ที่ กม. 0+142 ด้านซ้ายทาง

เรียน ผอ.ชท.อุทัยธานี

คณะกรรมการพิจารณา กำหนดราคาประมาณงานจ้างเหมา ขอเสนอราคา ดังนี้

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาหน่วย ( บาท )	เป็นเงิน ( บาท )
		หน่วย	จำนวน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1	468,445.31	468,445.31
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1	840,054.67	840,054.67
3	งานระบบสุขาภิบาล	งาน	1	122,340.48	122,340.48
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1	68,800.51	68,800.51

ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น

รวมเป็นราคาคงตามเกณฑ์คำนวณ

1,499,640.97

ระยะเวลาดำเนินการ 180 วัน

หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์

คณะกรรมการฯ

ลงชื่อ..... (นายนิมิตร์ สาสกุล) ประธานกรรมการฯ รอ.ชท.(ว)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... (นายไพศาล สิทธิเชรตกรรม) กรรมการฯ รอ.ชท.(ป)อุทัยธานี

ลงชื่อ..... (นายชฎานนท์ รุ่งเรือง) กรรมการฯ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ผอ.ชท.อุทัยธานี เห็นสมควรกำหนดราคากลางเป็น

1,499,640.97 บาท

หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบเจ็ดสตางค์

(นายมานิช ชาวสวน)

ผอ.ชท.รักษาการแทน

ผอ.ชท.อุทัยธานี

ศ.ศ.ค. ๒๕๖๕

(ว.ค./ป.)

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงอุทัยธานี

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานจ้างเหมาทำการ

รหัสงาน 20510 ค่าก่อสร้างอาคารที่พักอาศัยและสิ่งก่อสร้างประกอบระดับชำนาญการและชำนาญการพิเศษและอำนาจการระดับต้น (ระดับ 7-8) แขวงทางหลวงอุทัยธานี จ.อุทัยธานี (1 แห่ง)  
ทางหลวงหมายเลข 3221 คอนคววม 0100 ที่ กม. 0+142 ด้านซ้ายทาง

น้ำมันดีเซลหน้าปั้ม ปตท. จังหวัด อุทัยธานี

ราคา 30.72 บาท/ลิตร วันที่ 7 ต.ค. 64

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	งาน โครงสร้างวิศวกรรม	งาน	1.00	360,010.23	360,010.23	1.3012	468,445.31	468,445.31	468,445.31	
2	งานสถาปัตยกรรม	งาน	1.00	645,599.96	645,599.96	1.3012	840,054.67	840,054.67	840,054.67	
3	งานระบบสุขาภิบาล	งาน	1.00	94,021.27	94,021.27	1.3012	122,340.48	122,340.48	122,340.48	
4	งานระบบไฟฟ้า	งาน	1.00	52,874.66	52,874.66	1.3012	68,800.51	68,800.51	68,800.51	
					รวมค่างานต้นทุนงานอาคาร	1,152,506.12				
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	1,152,506.12			รวมค่างานทั้งหมด	1,499,640.97
									ปรับยอด	
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1,499,640.97

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

#หมายเหตุ ค่า F งานก่อสร้าง ไม่รวมค่า Traffic Factor

(นายนิมิตร ลำสกุล)  
ร.ช.ท.(ว)อุทัยธานี  
ประธานกรรมการราคากลาง

(นายไพศาล ลิทธิเชตรกรณ์)  
ร.ช.ท.(ป)อุทัยธานี  
กรรมการราคากลาง

(นายชฎานนท์ รุ่งเรือง)  
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
กรรมการราคากลาง